ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2014

EDITAL Nº 12/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO AOS CARGOS QUE INDICA

O Município de Silveira Martins/RS, através do Prefeito Municipal, Sr. Rozimar Bolzan, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação do resultado

final do Concurso nº 03/2014, em caráter definitivo, aos cargos de Motorista e Professor de Educação Artística, após a realização de prova prática e prova de títulos,

respectivamente; e após o prazo regular de interposição de recursos da prova de títulos ao cargo de professor de educação artística. Os resultados abaixo apresentados

consideraram os critérios de desempate do Edital de Abertura nº. 01/2014, item 11, não havendo a necessidade de convocação para sorteio público.

  Silveira Martins/RS, 12 de janeiro de 2015.

Rozimar Bolzan

Prefeito Municipal

Cargo: Motorista

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO
PONTUAÇÃO TOTAL

PROVA OBJETIVA
PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO FINAL

197 EDILSON DOS SANTOS MOTORISTA 84 APROVADO 1º

305 MARCIO FANTINEL ACOSTA MOTORISTA 81 APROVADO 2º

224 FERNANDA LANGENDORF RAMOS MOTORISTA 80 APROVADO 3º

332 EDSON DE SOUZA PEREIRA DE ANDRADE MOTORISTA 80 APROVADO 4º

152 EDUARDO DA CUNHA SILVEIRA MOTORISTA 79 APROVADO 5º

73 ANDRE RITTES DE VARGAS MOTORISTA 79 APROVADO 6º

340 VALDENIR DE AZEVEDO MOTORISTA 79 APROVADO 7º

160 PAULO CESAR RODRIGUES VARGAS MOTORISTA 78 APROVADO 8º

202 MARCELO JOSE PERLIN MOTORISTA 78 APROVADO 9º

201 JULIANO LUIZ SECRETTI MISSAU MOTORISTA 77 APROVADO 10º

375 RODRIGO DA CONCEIÇÃO TASQUETTO MOTORISTA 77 APROVADO 11º

377 ELVERSON WEBER SEGATTO MOTORISTA 76 APROVADO 12º

57 ALEX SANDER MAMAM DE SOUZA MOTORISTA 76 APROVADO 13º

134 LEO STELLO XAVIER MOTORISTA 75 APROVADO 14º

359 VILMOR GIRARDI MOTORISTA 72 APROVADO 15º

3 PATRICIA MAZIERO MOTORISTA 72 APROVADO 16º

279 EDSON BASSO MARIOTTO MOTORISTA 72 APROVADO 17º

323 MÁRCIO MÜLLER GRACIOLI MOTORISTA 72 APROVADO 18º

166 ARMANDO CAMERA JUNIOR MOTORISTA 71 APROVADO 19º

141 JOHN LENO COPETTI MOTORISTA 71 APROVADO 20º

362 FRANCISCO VIERO LANES MOTORISTA 71 APROVADO 21º

78 JOÃO CARLOS TONDOLO FIOREZE MOTORISTA 71 APROVADO 22º

346 PABLO DOS SANTOS MARQUES MOTORISTA 70 APROVADO 23º

326 ELISEU RODRIGUES RIBAS MOTORISTA 69 APROVADO 24º

395 BRUNO VIDIKIM FONSECA MOTORISTA 69 APROVADO 25º

56 EDSON JOSE DIAS MELO MOTORISTA 69 APROVADO 26º

9 MARCI DORNELLES RAYMUNDO MOTORISTA 67 APROVADO 27º

71 ANDREIA MEDIANEIRA AITA MOTORISTA 67 APROVADO 28º

292 VIRGILIO DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA 67 APROVADO 29º

334 LUIZ CARLOS PAIVA DA SILVA MOTORISTA 63 APROVADO 30º

189 VINICIO BEVILACQUA MONFARDINI MOTORISTA 63 APROVADO 31º

247 NELSON GONÇALES DOS SANTOS  MOTORISTA 62 APROVADO 32º

299 CLEVERSON PINCOLINI MOTORISTA 60 APROVADO 33º

281 VOLMIR DE OLIVEIRA MOTORISTA 59 APROVADO 34º

32 GUSTAVO LOPES  RODRIGUES MOTORISTA 58 APROVADO 35º

161 YURI LIMA DA ROCHA MOTORISTA 57 APROVADO 36º

225 WAGNER RIBEIRO MACHADO MOTORISTA 57 APROVADO 37º

205 ELTON JOSE BOCALON ROSA MOTORISTA 55 APROVADO 38º

344 ZANDRO DA SILVA JULIANI MOTORISTA 54 APROVADO 39º

158 MARCIO JOSÉ VISENTINI MORO MOTORISTA 54 APROVADO 40º

15 ODEMIR VISENTINI MOTORISTA 52 APROVADO 41º

94 JOSE GUSTAVO R SILVEIRA MOTORISTA 52 APROVADO 42º

351 FABRICIO GARCIA ALVES MOTORISTA 51 APROVADO 43º

41 LUCAS SILVEIRA AOZANI MOTORISTA 51 APROVADO 44º

Cargo: Professor de Educação Artística

INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO
TOTAL

PROVA OBJETIVA
PROVA

TÍTULOS
TOTAL
FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL

220 CARIN CRISTINA DAHMER PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 67 1,75 68,75 1º

222 MARCELE DELLA FLORA CORTES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 63 1,50 64,50 2º

116 FRANCIELI BACKES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 59 2,25 61,25 3º

29 SUYAN SOUTO NEVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 58 1,00 59 4º

39 JONARA RAQUIEL ECKHARDT PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 57 1,75 58,75 5º

180 EVELÍNY PAULER PEDROSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 54 3,00 57 6º

293 ELENICE DURLO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 55 1,50 56,50 7º

11 MURIEL DA SILVA BRONDANI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 55 0,75 55,75 8º

217 RUDINEI GOMES RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 55 0,00 55 9º